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Augustów pierwszym miastem w programie eV City powered by Volvo
  Wysłane przez Tomasz Rybakowicz, 21/06/2024  Treść:   Augustów to pierwsze miasto w Polsce,
które dołączyło do eV City powered by Volvo. W ramach programu, którego celem jest m.in.
rozbudowa infrastruktury do szybkiego ładowania pojazdów elektrycznych w Polsce, na terenie
aglomeracji powstanie dwustanowiskowa i ogólnodostępna stacja ładowania samochodów o mocy
175kW – będzie to pierwsza szybka ładowarka na terenie naszego miasta. Dodatkowo, w ramach eV
City powered by Volvo, Augustów zrealizuje inicjatywę edukacyjną obejmującą tematykę czystego
powietrza i elektromobilności.
  

Rozwiązania przyszłości
  Elektromobilnej ewolucja trwa. Rozbudowa infrastruktury do ładowania pojazdów elektrycznych,
poprawa jakości powietrza i życia mieszkańców polskich miast – to główne założenia programu eV
City powered by Volvo realizowanego we współpracy z dealerami Volvo i samorządami. Augustów
jest pierwszym miastem w Polsce, które dołączyło do inicjatywy.
  
  – Augustów jest obdarzony naturalnym bogactwem. Nasza przyroda to skarb, ale także wyzwanie –
mówi Mirosław Karolczuk, Burmistrz Augustowa
  
  – Dbanie o środowisko naturalne, to nasza misja i odpowiedzialność. Nasza strategia jest bogata w
działania i programy, którymi chronimy przyrodę. Od ponad pięciu lat nasi mieszkańcy korzystają z
dofinansowań na wymianę starych pieców na nowoczesne i ekologiczne źródła ciepła - w
ramachprogramu AIRgustów. W tym roku odbędzie się druga edycja Augustów is the future FESTIVAL
– wydarzenia, którym podkreślamy, jak ważne jest budowanie partnerskiej relacji człowieka z
przyrodą. EV City powered by Volvo, to inicjatywa, której misja jest mi bliska. Cieszę się, że wspólnie,
w ramach funduszu grantowego programu, zrealizujemy inicjatywy edukacyjne podejmujące temat
czystego powietrza.
  

Przyszłościowe miasto
  – Wybór Augustowa na pierwsze miasto w programie eV City powered by Volvo nie jest
przypadkowy – podkreśla Adam Roguski, Dyrektor rozwoju biznesu i sieci sprzedaży i dodaje:
  
  W mieście nie ma jeszcze stacji szybkiego ładowania pojazdów elektrycznych. Dzięki dziś
podpisanemu porozumieniu między Augustowem a Volvo Car Poland, do końca przyszłego
roku mieszkańcy, a także liczni turyści, naładują swoje samochody do ok. 70-80% w ciągu niespełna
20 minut. Dwustanowiskowej i ogólnodostępna stacja powstanie nieopodal Amfiteatru. Jestem
głęboko przekonany, że to dopiero początek wspólnej podróży Augustowa i Volvo Car Poland ku
elektromobilnej ewolucji.
  
  – Realizacja programu eV City w Augustowie ma ogromne znaczenie, szczególnie w kontekście
województwa podlaskiego, które ma najmniej stacji ładowania samochodów elektrycznych w całej
Polsce – dodaje Damian Prystrom, Dyrektor Zarządzający Nord Auto, dealer
Volvo – Augustów, jako popularne miasto turystyczne, ma dzięki temu szansę zyskać na
atrakcyjności, co może przyciągnąć ekologicznie świadomych turystów.
Rozwój infrastruktury ładowania „elektryków” ma na celu również wsparcie lokalnej gospodarki,
stworzenie nowych miejsc pracy oraz pobudzenie do kolejnych inwestycji. Może to też stanowić
impuls do rozwoju całego województwa, które zyska na nowoczesności i ekologiczności. Dzięki
programowi ev City mamy również szansę zwiększyć liczbę użytkowników pojazdów elektrycznych w
regionie, co z kolei wpłynie na poprawę jakości powietrza i redukcję emisji szkodliwych gazów.
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Czyste powietrze
  
  Program eV City powered by Volvo to ważny krok w kierunku budowania zeroemisyjnego transportu
przyszłości w Polsce i miast, w których mieszkańcy będą mogli cieszyć się czystym powietrzem i
cichym otoczeniem. Volvo planuje wybudowanie ok.130 dwustanowiskowych i ogólnodostępnych
stacji szybkiego ładowania o mocy 175kW w miejscach najczęściej uczęszczanych przez
użytkowników samochodów elektrycznych. Program grantowy w ramach eV City realizowany będzie
we współpracy z miastami, a decyzje o wydatkowaniu z niego środków będą podejmowane
indywidualnie, odpowiadając na konkretne potrzeby lokalnej społeczności. Granty przeznaczone
będą na inicjatywy podnoszące jakość środowiska. 
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